黃大仙區議會文件第37/2020號(27.4.2020)

邀請提名「活力專員」

目的

本文件旨在請黃大仙區議會提名不少於兩位區議員,代表本會 出任新一屆的「活力專員」,詳情請參閱康樂及文化事務署(康文署) 於二零二零年三月二十七日致黃大仙區議會主席的信件(附件一)。

背景

- 2. 康文署過去均有邀請區議會,提名兩位區議員出任「活力專員」,協助地區的體育推廣工作。於二零一八年至二零一九年,黃大仙區議會提名林文輝先生和施德來先生出任黃大仙區的「活力專員」。
- 3. 康文署現邀請本會提名不少於兩位區議員代表黃大仙區出任新一屆的「活力專員」,參與康文署舉辦的不同體育活動,同時協助鼓勵區議員及地區人士積極參與體育運動,並向市民宣傳恆常參與運動及其他體能活動的重要性及益處,建立健康的生活模式。「活力專員」的任期由二零二零年至二零二一年底為止,為期兩年。

文件提交

4. 本文件將提交黃大仙區議會二零二零年四月二十七日第三次 會議,供議員討論。

黄大仙區議會秘書處 二零二零年四月

檔案編號:HAD WTSDC 13-5/5/53 Pt. 55



廢樂及文化寧務署

Leieure and Cultural Services Department

器 TEL:

2601 8545

隨文解資 FAX NO:

2679 4220

本署檔號 OUR REF: (6) in LCSD LS CS CP/23-3(09) Pt.6

來函檔號 YOUR REF:

黄大仙區議會秘嗇處轉於

贡大仙區議會主席

許錦成先生

(傳真號碼: 2320 2944)

許主席:

% 讚提名「活力專員」

越謝貴會一直支持社區體育事務委員會和康樂及文化事務塔(本署) 在社區推廣普及體育的工作,並推繆了兩位區議員於2018年至2019年間 出任「活力專員」,協助地區的體育推廣工作。

新一屆區巖會已正式投人濫作, 我們希證繼續得到區議會的支持。 再次提名不少於兩位區議員,代表實區出任新一屆的「活力專員」,參 與社區體育事務委員會和本署舉辦的不同體育活動,協助鼓勵貴區的 區滋員及地區人士積極參與體育運動,並向市民宣傳恆常參與運動及 其他體能活動的重要性及益處,以建立健康的生活模式。有關活力專員 的任期將為兩年。即由2020年至2021年底為止。

現隨函附上「活力專員提名書」,請於6月12日或之前以傳真或電郵 方式交回本署。 如贯會對本函內容有任何查詢。 歡迎致電2601 8835與 本署康樂事務經理(社區體育活動) 譚詠瑜女士聯絡。

謹祝工作愉快。

康樂及文化事務署署長



代行)

附件:回條 2020年3月27日

香港沙田排買的1至3號財漿及文仁事務署總部3機社區體育組 Community Sports Section, 3/F., Leisure and Cultural Services Headquarters, 1-3 Pai Tau Street, Shatin, Hong Kong

提名表格

選舉「活力專」	員」黃大仙區議會代表	
選舉日期: 二零二零年四月二十七日		
候選人姓名(以正楷填寫)		
	姓名	簽署
提名人		
附議人		
附議人		
註:「活力專員」黃大仙區議會代表必須為議員。		
本人(正楷填寫姓名)(香港身份證號碼:		
)接受上述提名,並同意在當選後接受上述職位。		
	簽署	:
	日期	: 27.4.2020